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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 301-320 no 4 131.
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Registracijas numurs

40900002827

40900018777

40900018758

40900031972

90000348297

40900013360

90000033392

40900040320

90009099027

40900011976

40900026670

40900011783

50900011821

90001037264

40900006852

40900006867

90000078104

40900000722

40900030356

40900039463

Nosaukums

CESU PILSETAS SPORTA SKOLA

CESU PILSETAS VIDUSSKOLA

CESU VALSTS GIMNAZIJA

CIBLAS PAMATSKOLA

CIECERES PAMATSKOLA

CIRAVAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PILADZITIS"

CODES PAMATSKOLA

CIEKURU BIBLIOTEKA

DABAS AIZSARDZIBAS PARVALDE

DAGDAS JAUNIESU INICIATIVU CENTRS

DAGDAS KULTURAS CENTRS

DAGDAS PILSETAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE SAULITE
DAGDAS VIDUSSKOLA

DATU VALSTS INSPEKCIJA

DAUDZESES PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "CIEKURINS"
DAUDZESES PAMATSKOLA

DAUDZFUNKCIONALAIS SOCIALO PAKALPOJUMU CENTRS "VECRUZINA"
DAUGAVPILS BERNU BIBLIOTEKA "ZILITE"

DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA

DAUGAVPILS DRAUDZIGA AICINAJUMA VIDUSSKOLA
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